
Realitní kancelář Parva s.r.o. Havlíčkova 452/6 Plzeň 301 00, Tel.: 377 270 123, E-mail: info@parva.cz, web: www.parva.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 003401

Prodej stavebního pozemku 952 m² Trhomné
Krsy

1 050 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jiří Voříšek
Tel.: +420774716766
GSM: +420774716766
E-mail:
jiri.vorisek@parva.cz

Celková plocha: 952 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: elektřina Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD

POPIS NEMOVITOSTI: Získat vlastní pozemek za rozumné peníze a následně si postavit rodinný domek již nemusí
být pouze snem. V naší nabídce máme stavební pozemek o rozloze 952 m² v malebné obci Trhomné. Pozemek bude
vyčleněn z většího územního celku a bude zde zavedena elektřina (3x25 A). V obci je dešťová kanalizace, tudíž bude
nutné vybudovat septik nebo vlastní ČOV, což je samozřejmě komfortnější varianta. Vodu bude nutné řešit vlastním
vrtem nebo studnou. Přístup k pozemku je zajištěn z obecní komunikace.

Co je skvělé? Cena je vzhledem k rozloze a poloze pozemku naprosto bezkonkurenční - na okraj krajského města Plzně
se dostanete po silnici první třídy do 15 minut. A to není vše! Okolní lesy nabízejí nespočet příležitostí pro rodinné
dobrodružství.

Navíc se nemusíte starat o žádné složité formality - veškeré finanční i právní záležitosti vyřídíme za vás.

Pokud jste zvědaví nebo máte zájem, neváhejte mě kontaktovat. Rád vám poskytnu více informací nebo si s vámi
domluvím prohlídku místa. Podívejte se také na vlastní webovou stránku projektu, naleznete zde i další pozemky v této
lokalitě: https://pozemky-trhomne.cz


